2

Предварительный отбор № 3-СК-2019

Протокол
заседания комиссии по проведению предварительного отбора по рассмотрению заявок на участие в предварительном отборе на право включения в реестр квалифицированных подрядных организаций, имеющих право принимать участие в электронных аукционах, предметом которых является оказание услуг и (или) выполнение работ по осуществлению строительного контроля

22 ноября 2019 г. 								         г. Магадан

	1. Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в предварительном отборе на право включения в реестр квалифицированных подрядных организаций, имеющих право принимать участие в электронных аукционах предметом которых является оказание услуг и (или) выполнение работ по осуществлению строительного контроля в соответствии с порядком, установленным постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (далее - постановление Правительства РФ от 01.07.2016 г. № 615).
	Источник размещения заявок: Электронная площадка - ЗАО "Сбербанк-АСТ" (http://sberbank-ast.ru)
	Дата и время заседания комиссии: «22» ноября 2019 года в 14 ч.00 мин.
	Место проведения заседания комиссии: г. Магадан, ул. Набережная реки Магаданки д.15

2. Информация о комиссии

Комиссия по предварительному отбору министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства Магаданской области	 (далее – Министерство), утверждённая приказом министерства от 12.10.2016 г. № 161-од.
На заседании комиссии по проведению предварительного отбора по рассмотрению заявок на участие в предварительном отборе присутствовали:
Заместитель председателя комиссии: Илясова И.Н.
Член комиссии: Кабанов В.И.
Член комиссии: Сокирко В.Ю.
Член комиссии: Козлова С.В.
Секретарь комиссии: Стрельцова С.А.
Присутствуют 5 из 8 членов комиссии. Кворум имеется.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Положением, утвержденным постановлением Правительства РФ от 01.07.2016 г. № 615, и Положением о комиссии по предварительному отбору.
На заседании комиссии по проведению предварительного отбора по рассмотрению заявок участников предварительного отбора велась аудиозапись.

             3. Результаты рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе.

По окончании срока подачи заявок на участие в предварительном отборе не подана ни одна заявка.
[bookmark: bookmark38]

4. Публикация и хранение протокола
            Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http://minstroy.49gov.ru, и хранится в порядке и в сроки, установленные постановлением Правительства РФ от 01.07.2016 г. № 615.

         5. Подписи членов комиссии:

Протокол подписан всеми членами комиссии, присутствующими на заседании.
[bookmark: _GoBack]___________________            Козлова С.В.